承 継 届 出 書

令和  年  月  日

尼崎市長 様

届出者（承継者）

住所

（電話番号              ）

氏名（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

尼崎市住環境整備条例第２５条の規定により締結した緑地に関する協定の協定者（乙）の

地位を承継しましたので、次のとおり届け出ます。

協 定 締 結 年 月 日 年     月     日

緑 地 の 場 所 尼崎市

承 継 の 年 月 日 年     月     日

被

承

継

者

氏名又は名称

住    所

承 継 の 原 因